PROPONENTE EMPRESA PROPOSTA 

1 
Regea Geologia, Engenharia e Estudos 

Ambientais Ltda 
R$ 37.000,00 

2 Ebema Engenharia e Meio Ambiente R$ 38.000,00 

3 Novaes Engenharia e Construções Ltda R$ 49.180,00 

Considerando propostas obtidas tem-se que a média estimada é de R$ 41.393,33 

(quarenta e um mil trezentos e noventa e três reais e trinta e três centavos). 

Os documentos utilizados na elaboração da estimativa do valor da contratação 

encontram-se anexo a este ETP. 

7 - DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

Após a FABH-SMT receber as propostas de solicitação de recursos financeiros dos